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8 1d 4 Margins, part o.g .........................................£600.00 £75.00 
12 1d 4 Margins, Orange-Brown, M/M ................£2,000.00 £395.00 
17 1d U/M Small Crown P.16 (Die 1) vertically  

off-centre, light dirty mark on front ...............£375.00 £30.00 
17 1d Small Crown Wmk., Perf. 16  

Mounted Mint, feint thin/crease .....................£375.00 £50.00 
40 1d Mounted Mint, part gum, small thin.................£50.00 £10.00 
43(135) 1d Mint no gum ...................................................£130.00 £20.00 
45(9) 2d Mounted Mint, re-gummed ............................£350.00 £60.00 
47(15) 2d Mounted Mint.................................................£525.00 £110.00 
47(15) 2d Mounted Mint.................................................£525.00 £110.00 
47(15) do. Heavy Mounted Mint ...............................£525.00 £50.00 
47(15) 2d Mint, full O.G., toned with light vertical  

crease ..............................................................£525.00 £40.00 
48(20) ½d Wing Margin U/M but with usual Gum  

cracking ..........................................................£350.00 £20.00 
51(1) 1½d Mounted Mint.................................................£725.00 £130.00 
77 3d Mint no gum, pinhole on cheek....................£2700.00 £90.00 
80Wi(3) 4d Mounted Mint with Inverted Wmk., short Perf  

top r.h.s (Very Rare)..............................................N/C £240.00 
86 9d Bistre, No Hairlines Mounted Mint..............£5800.00 £550.00 
86 9d do. Mounted Mint Spacefiller ......................£5800.00 £75.00 
87 9d do. Mounted Mint.........................................£4000.00 £400.00 
87 9d do. Mint No Gum .........................................£4000.00 £120.00 
94(13) 4d Mounted Mint Wing Margin ..........................£650.00 £75.00 
94(13) 4d Lightly Mounted Mint ....................................£650.00 £90.00 
94(14) 4d Lightly Mounted Mint ....................................£775.00 £90.00 
95 (9) 4d Mounted Mint.................................................£600.00 £100.00 
95 (11) 4d Inverted Wmk. U/M .......................................£625.00 £150.00 
95 (11) 4d do. Mounted Mint...........................................£625.00 £120.00 
103 (5) 3d Mounted Mint with crease..............................£525.00 £25.00 
109(9) 6d Unmounted Mint (with Hyphen)....................£700.00 £150.00 
109(9) 6d No Hyphen Mtd Mint Wing Margin copy......£700.00 £50.00 
112 10d Mounted Mint part o.g. straight edge at  

left................................................................£3,600.00 £220.00 
141Wi(6) 2½d Mint No Gum with Inverted Wmk. ..............£1900.00 £55.00 
141(11) 2½d Mint no gum, small stain................................£525.00 £30.00 
147(15) 6d Mounted Mint wing margin ...........................£500.00 £80.00 
147(17) 6d Mounted Mint.................................................£950.00 £200.00 
150(13) 1/- Unmounted Mint, short perf at bottom .......£650.00+ £120.00 
152(15) 4d Mounted Mint...............................................£3000.00 £595.00 
153(15) 4d Mounted Mint with horizontal crease ..........£1600.00 £80.00 
157(22) 2½d Very Lightly Mounted Mint ...........................£450.00 £95.00 
157(23) 2½d Mounted Mint part o.g. (Small vertical tear)..£450.00 £20.00 
157(23) 2½d Mounted Mint.................................................£450.00 £110.00 
157(23) 2½d Mint, thinned on back.....................................£450.00 £40.00 
157(23) 2½d Mounted Mint, stained ...................................£450.00 £40.00 
160(17) 4d Mounted Mint, small crease and tone spot.....£425.00 £45.00 
160(17) 4d Mint no gum, toned ........................................£425.00 £40.00

NEW LOWER PRICES! 
DEDUCT 20%

SG(Plate) Value Description Cat. Price 

We offer a selection of good 
Mint, some with faults, some 
No Gum, of this popular area 
at extremely attractive prices 

in relation to Catalogue 
Value. Ask for Photocopies.
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20% 

DISCOUNT

LATEST ARRIVALS

2022 London ‘David Gentleman’ Miniature Sheet With Exhibition Overprint. Only 
10,000 issued (all individually numbered) only (3 for £35.00) .....................£12.50 

 
 

 
1864 1d Red the rare Plate 225, Lightly Mounted Mint, little off centre (Cat. 
£3,000) .........................................................................................................£850.00 
1864 1d Red Set of 150 Plates (71-224) Good to Fine Used on 5 album pages 
.....................................................................................................................£195.00 
do. major part Reconstruction, 229 stamps (mixed plates), mixed condition, fine 
used, used and some with faults ....................................................................£85.00 
1865-67 1/- (cut down wing margin) with Reversed Wmk. Used, SG 101Wj, Cat. 
£650 ...............................................................................................................£75.00 
1867-80 2/- Cobalt, Very Good Used, SG 120a, Cat. £3000 ........................SOLD 
1867-83 5/- Pale Rose, Plate 2, GE, Mint o.g., small thin at top but a scarce stamp,  
SG 127(2), Cat. £15000 ............................................................................£1,500.00 
1870 ½d Rose-Red Plate 1 Imperf original gum ........................................£650.00 
1870 ½d Rose Bantam, SG 48 the rare Plate 9 Mounted Mint (most gum), few 
slightly short perfs at bottom (Cat. £5,000) excellent value at ....................£650.00 
1870 1½d Red on Dr. Perkins Blued Paper, o.g., SG Spec. G6g, Cat. £7750.00 
.....................................................................................................................£950.00 
1882 £5 Orange on Blue Paper, SG 133 Very Fine Used with July ’82  ‘Liverpool’ 
CDS (Cat. £12,500) ..................................................................................£5,250.00 
1883-84 10/- Cobalt, White Paper, Good Used, 2004 RPS Certificate stating 
‘slightly faded and soiled – is genuine’. SG 182, Cat. £8250 ..................£1,250.00 
1883 Government Parcels 9d, SDG O63 Fine Used, Good colour (Cat. £1200) 
.....................................................................................................................£250.00 
1902 Edward VII 1/- I.R. Official, SG O24 Very Fine Used (Cat. £900).£275.00 
1902 5d O.W. Official SG O34 Very Fine Used (Cat. £1,400) ..................£295.00 
1913 10/- Seahorse, SG 402 brilliant U/M side marginal copy, excellent perfs with 
strong colour ................................................................................................£850.00 
1913 £1 George V Seahorse, SG 403 Fine original Unmounted Mint ...£2,750.00 
1924 George V 3/- Booklet SG BB24 Edition 55 ......................................£295.00 
1939 German Wartime George VI Propaganda Forgeries Complete ½d to 3d (6 
values) Uncancelled (no gum as issued), normally £125 only ......................£90.00 
1940 George VI 2/6 Booklet SG BD15 Edition 76 very fresh...................£575.00 
1948 Silver Wedding 2 ½ d & £1, SG 493-4 U/M £10.95, do. Superb Used £8.95 
do. Complete Sheet of 20.............................................................................£295.00 
1959 (September) 3/- Graphite Booklet, SG M14g with 1½d Pane Upright Wmk. 
(Cat. £325) ...................................................................................................£150.00 
1959 Wilding 4½d Pair on Souvenir “Sterling Offer Ltd.” FDC with London 
Cancellation (Cat.  £180)...............................................................................£60.00 
1960 Phosphor 2½d 2 Bands Inverted Watermark, SG 614Wi (Cat. £175) Full 
Perfs £75.00, do. slightly trimmed £35.00, do. Trimmed Perfs.....................£12.50 
1966 Christmas 3d “Missing ‘T’ Error”, SG 713a (Cat. £25)Marginal Pair .£7.50 
1967 Castles Unwatermarked 2/6 to £1 (4v) in Complete Sheets of 40 .....£200.00 
1968 Northern Ireland 4d PVA Gum Error, SG NI7Ev (Cat. £30) U/M ....£23.50 
1969 £1 Cook Booklet Errors 
Complete Booklet 5d Pane of 15 “Uncoated Paper” (Cat. £500) Good Perfs 
.....................................................................................................................£400.00 
do. with Se-tenant Pane “Phosphor Omitted” slightly trimmed.......................POR 
do. with 4d Pane “Uncoated Paper” (UB17ab) Good Perfs.............................POR 
do. with Se-tenant Pane “Uncoated Paper” (UB2ab), Cat. £3000 (Trimmed Perfs at 
Top)..............................................................................................................£750.00 
1970 Machin 50p Error on Uncoated Paper, SG 831Ea U/M.......................£19.50 
1972 Churches 3p “Embossing Omitted”, SG 904a (Cat. £35) U/M.............£8.50 
1973 Explorers 7½p “Phosphor Omitted”, SG 926c (Cat. £200) U/M......£195.00 
1993 £3 Castle Scarce Vertical Gutter Pair ...................................................£12.00 
do. Block of 4 ................................................................................................£22.50 
2000 STAMP SHOW “Vertical Format Packs”, very few exist, all Wales 
Cylinder Blocks of 6 – 1st, 2nd or ‘E’, each ...............................................£140.00 
2003 Wilding Miniature Sheet showing 4 stamps with different values to the 
issued sheet (19p for 20p, 27p for 28p, 41p for 34p & 20p for ‘E’, part imperforate, 
only half of the left vertical pair is perforated U/M..................................£1,000.00 
2003 £10 Britannia Cylinder Block of 4 Cyl. 1A .......................................£70.00 
do. Cyl. 2A £90.00, do. Scarce Cyl. 5A.........................................................£80.00 
2008 Smiler Booklet Pane of 6 “IMPERF TRIAL”, last few, normally £125....£50.00 
Machin 1st Class Gold Forgery with clear Phosphor Bands Fine Used ........£1.50 
2011 Magical Realms 97p Vertical Se-tenant Pair (SG 3160/1 with “Silver Colours 
Omitted” on Queen’s Head, Value and  Inscription.....................................£200.00
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2017 Machin “Accession” £5, SG U3920 in Rare Cylinder Block of 4 ......£45.00 
do. £1 Gold Machin, SG U3966 in Booklet Pane o 4, SG U3966l .................£9.50 
do. 3 “to tuck away” ......................................................................................£28.00 
POSTAGE DUES 
1937 George VI (8v), SG D27-34 Mounted Mint ........................................£60.00 
1951 George VI (5v), SG D35-39 U/M........................................................£40.00 
1954/55 Tudor (6v), SG D40-45 U/M ........................................................£155.00 
1955 St. Edward (10v), SG D46-55 U/M ..................................................£215.00

OUR BEST G.B. OFFER FOR 2021 
A chance to own the Official Royal Mail Limited Edition “HARRY POTTER” 
Exclusive Prestige Booklet with unusual and different contents – you will be 
amazed! With Certificate of Authenticity, ONLY 2000 issued. Royal Mail price 
was £45.00 and Sold Out within 10 days! We are offering at only £35.00, or 3 
for only.....................................................................................................£99.00 

An opportunity not to be missed! First Come, First Served.


